
 

 

 
Ministero 

dell’Istruzione, 

dell’Università e 

della Ricerca 

 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale    

P.zza  C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 
Cod. Scuola: BAPC18000X – C.F.: 80022510723 - Tel-fax: 080/3751577 

email:bapc18000x@istruzione.it pec:bapc18000x@pec.istruzione.it 
web:www.liceosylos.edu.it 

 

 

 

 
 

 

Prot. n.  4929/2-8                         Bitonto, 31/08/2022 

 

 

ERASMUS+ 

SETTORE ISTRUZIONE SCOLASTICA 

ATTIVITÀ  KA121 

 

 

 

Programma Erasmus+ Call 2021 – KA121 - Azione Chiave 1 – Progetti di mobilità Enti accreditati – 

Settore Istruzione scolastica - Codice progetto 2021-1-IT02-KA121-SCH-000019007 – CUP 

H53D21002190001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO      il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, concernente “Regolamento 

recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO                          il decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 nuovo Codice dei contratti e appalti  

    pubblici relativi a lavori, servizi e forniture e ss.mm.ii.; 

VISTI    i Regolamenti nazionali e comunitari; 

VISTA l’autorizzazione al Programma Erasmus+ Call 2021 – KA121 - Azione Chiave 1 – 

Progetti di mobilità Enti accreditati – Settore Istruzione scolastica - Codice progetto  

2021-1-IT02-KA121-SCH-000019007 – CUP H53D21002190001 e l’importo 

complessivo sovvenzionato  pari ad € 69.819,00 

(sessantanoveottocentodiciannove/00); 

VISTA la Convenzione n. 2021-1-IT02-KA121-SCH-000019007 stipulata tra l’Agenzia 

Nazionale Erasmus Plus Indire e questa Istituzione scolastica per la realizzazione del 

progetto di mobilità Enti accreditati; 

VISTA la delibera n. 6 del Collegio docenti del 12/06/2021 di adesione al programma Erasmus 

+  Call 2021 KA121 Partenariati strategici per gli Scambi tra Scuole;  

VISTA la delibera n.5 del Consiglio di Istituto del 25/11/2021 - Assunzione al Bilancio; 

VISTA la delibera n.42 Collegio dei docenti del 27/06/2022 Programma Erasmus+ Call 2021 

-KA121 - Azione Chiave 1 – Progetti di mobilità Enti accreditati–Settore Istruzione 

scolastica - Codice progetto 2021-1-IT02-KA121-SCH-000019007: criteri di 

selezione del personale docente; 

VISTA  la delibera n.36 del Consiglio di Istituto del 29/06/2022 - Programma Erasmus+ Call 

2021 -KA121 - Azione Chiave 1 – Progetti di mobilità Enti accreditati–Settore 

Istruzione scolastica - Codice progetto 2021-1-IT02-KA121-SCH-000019007: criteri 

di selezione del personale docente; 

mailto:bapc18000x@istruzione.it
mailto:bapc18000x@istruzione.it
mailto:bapc18000x@pec.istruzione.it
http://www.liceosylo/


 

 

VISTO                        il Bando docenti Prot. n. 4790/2-8 del 19/08/2022 

VISTA               la Nomina e Convocazione della Commissione di valutazione prot. n. 4909/2-8 del 30/08/2022 

VISTO                        il Verbale della Commissione di Valutazione prot. n.4915/2-8 del 31/08/2022 

 

 

 

DECRETA 

 

Tenuto conto dei punteggi di ciascun candidato, la graduatoria risulta così composta per la mobilità corso 

INSPIRING YOUNG LANGUAGE LEARNERS presso REYKJAVIK (ISLANDA): 

 

1) Prof.ssa  Marinella Savino (punti 34) 

2) Prof.ssa Sonia Rutigliano (punti 21) 

3)  Prof.ssa Angela De Palo (punti 13) 

 

 

Tenuto conto dei punteggi di ciascun candidato e, a parità di punteggio, dell’età anagrafica, la graduatoria 

risulta così composta per la mobilità corso ICT TOOLS FOR A CREATIVE AND  COLLABORATIVE  

CLASSROOM presso GHENT (BELGIO): 

 

1) Prof.ssa Cinzia Giuliese (punti 23- più giovane) 

2) Prof.ssa Maria Occhiogrosso (punti 23) 

3) Prof.ssa Mariella Rizzi (punti 20) 

4) Prof.ssa Erika Vittoria Amendolagine (punti 13) 

 

 

La presente graduatoria di selezione è affissa all’albo della Scuola e pubblicata sul sito web 

www.liceosylos.edu.it.  

L’affissione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre 

reclamo nel termine di cinque giorni dalla data di pubblicazione, in assenza di reclami o dalla decisione sugli 

stessi, la graduatoria diventa definitiva decorsi 7 gg. dalla pubblicazione. 

 

 

 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                    Prof.ssa Francesca Rosaria Vitelli 
                                                                                                                                              

 

                                                                                                                            

http://www.liceosylos.edu.it/

